Директору

СДМШ № 2 им.А.Караманова

Вороновой Я.В.
от______________________________
________________________________

проживающей(-го) по адресу:
________________________________
________________________________

телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка/меня (нужное подчеркнуть) _____________________________

_____________________________________________________________________________________

 (ФИО  поступающего)
на обучение: бюджетная основа/платные образовательные услуги (нужное подчеркнуть)
по специальности _____________________________________________________________________
Сведения о поступающем:

дата рождения ___________________________________
номер общеобразовательной школы/класс (на 01 сентября 2020 г.) ___________________________
какую музыкальную подготовку имеет ___________________________________________________
Состоит ли на диспансерном учете? (да, нет) ______________________________________________
Является ли диагноз противопоказанием к занятиям в музыкальной школе по выбранной специальности? (да, нет) _________________, наличие инвалидности _________________________
Является ли поступающий сиротой (да, нет) ______, наличие опекуна (да, нет) ________, многодетная семья (да, нет) _________

Сведения о родителях (законных представителях) заполнять в случае несовершеннолетнего поступающего:

мать ________________________________________________________________________________
контактный телефон __________________________________________________________________
место работы, должность ______________________________________________________________
отец  _______________________________________________________________________________
контактный телефон __________________________________________________________________
место работы, должность ______________________________________________________________
С Уставом школы, документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
ознакомлен (а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

С процедурой индивидуального отбора поступающих согласен (а).

С публикацией личных данных моего ребёнка/меня (нужное подчеркнуть) (имя, возраст, фотографии, результаты участия в конкурсных мероприятиях), творческих работ или выступлений:
на сайте и стендах школы, на электронных носителях, в СМИ согласен (а).

Даю согласие на обучение и воспитание моего ребенка/меня (нужное подчеркнуть) на русском языке.

О Б Я З У Ю С Ь

1. Исполнять правила внутреннего распорядка школы.

2. Об изменении предоставленных в настоящем заявлении сведений немедленно сообщать администрации школы. За правильность предоставленных сведений несу ответственность.

«__» ______________ 20__ г.         _________________                        __________________

         (дата подачи заявления)                                    (подпись заявителя)                                        (Ф.И.О. заявителя)

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении/паспорта поступающего.

2. Копия паспорта родителя/законного представителя поступающего.

3. Фотография поступающего 3х4.
4. Медицинская справка о состоянии здоровья.

5. Академическая справка (для поступающих в порядке перевода из другого образовательного учреждения).

6. Индивидуальный план (для поступающих в порядке перевода из другого образовательного учреждения).